[image: ]

PODER LEGISLATIVO
______________________  Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia  _____________________________
[bookmark: _GoBack]
PORTARIA Nº 009/2016.

“Concede Licença Premio a Servidora MARIA JOSÉ ALVES TEOTONIO  deste Poder Legislativo Municipal e dá outras providências”.

 O Presidente da Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia, Vereador NIVALDO VIEIRA DA ROSA, no uso das suas atribuições legais que lhe são definidas pela Lei Orgânica e Regimento Interno do Poder Legislativo Municipal, RESOLVE:
 Art. 1º. Concede, a pedido, nos termos da legislação municipal vigente Licença Premio remunerada a Servidora publica estatutária Maria José Alves Teotônio, ocupante do cargo de zeladora da Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia, matricula 203 no período de 01 de Julho a 30 de Setembro de 2016,  referente ao período aquisitivo de 02 de Maio de 2011 a 30 de Abril de 2016.
 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de julho de 2016.

Plenário Elmínio Hipólito, 20 de Julho  de 2016.

NIVALDO VIEIRA DA ROSA
Presidente

image1.emf